
Získejte 

slevu 10 %
na další nákup!

Nakupte od 15. 4. do 21. 4. 2026 v Tesco nad 500 Kč a získejte 
slevový kupon, který se vám vytiskne s účtenkou za nákup. 

V týdnu od 22. 4. do 28. 4. 2026 pak získáte slevu 10 % na celý 
nákup alespoň za 500 Kč. Maximální výše slevy je omezená na 

600 Kč. Slevu uplatníte naskenováním kuponu na pokladně 
při placení. Více informací na kuponu. Sleva se nevztahuje 
na tabákové výrobky, počáteční kojeneckou výživu, noviny 
a časopisy, zálohové platby za vratné lahve a obaly, jízdenky 

na MHD, dálniční známky a nákupní tašky.

slevu 10 %
Nakupte od 15. 4. do 21. 4. 2026 v Tesco nad 500 Kč a získejte 
slevový kupon, který se vám vytiskne s účtenkou za nákup. 

V týdnu od 22. 4. do 28. 4. 2026 pak získáte slevu 10 % na celý 
nákup alespoň za 500 Kč. Maximální výše slevy je omezená na 

600 Kč. Slevu uplatníte naskenováním kuponu na pokladně 
při placení. Více informací na kuponu. Sleva se nevztahuje 
na tabákové výrobky, počáteční kojeneckou výživu, noviny 
a časopisy, zálohové platby za vratné lahve a obaly, jízdenky 

na MHD, dálniční známky a nákupní tašky.

CENA PRO VŠECHNY

219,90

10990

Ǖ50%

cesco KuÙecí 
Ôrsní Ùíû¸÷
1 kg, chlazené, balené

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

1490

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

159,90

9990

Ǖ37%

Schubert 
Podestýlková vejce
20 ks, velikost M
(1 ks = 5,00 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

18,90

1290

Ǖ31%

Sedita Mila
50 g
(100 g = 25,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

27,90

2490

Ǖ10%
�¨oceÅs¸� 
mlékárna 
�¨oceÅs¸� 
tradiční ÔoÁaû�n¸ov� 
neochucené
150 g
(100 g = 16,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4,90

350

Ǖ28%

Kaiserka 
podmáslová
60 g
(100 g = 5,83 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2590

Pilsner Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

22,90

1290

Ǖ43%

Müller Mix
130 g, více druhů
(100 g = 9,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

69,90

2490

Ǖ64%

Tatra Máslo
250 g
(100 g = 9,96 Kč)

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

16,90

1590

Dadeta :i¨očes¸� 
Á»�¸o Ô»notučn� 
trvanlivé
1 l, 3,5 %

CENA PRO VŠECHNY

249,90

9990

Ǖ60%

:a¨od÷
1 kg, bedýnka

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4490

sitana Yøýe 
parboiled
8× 100 g, 
varné sáčky
(100 g = 5,61 Kč)

Ceny platí od 15. 4. od 8 hodin do 21. 4. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2026/07_5K

15. 4. – 21. 4. 2026



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

�ö¸»uûivně s aÔ»i¸ací �»u�card

Platí od 15. 4.
do 21. 4. 2026

/»ustrační ¢oto. Ea�íd¸a Ô»atn� Ôouûe Ôro č»en÷ �»u�card od 15. Ŵ. do Ų1. Ŵ. Ų0ŲŶ ÔÙi Ôouýití 
aÔ»i¸ace a načtení ¸uÔonu dostuÔn�¨o v Áo�i»ní aÔ»i¸aci �»u�card na Ôo¸»adně v o�c¨odě 
cesco. KuÔon »ûe uÔ»atnit Ôouûe jednou. KuÔon »ûe Ôouýít ta¸� ÔÙi on»ine n�¸uÔu.

5× 
více �odñ 

Clubcard

VÙi n�¸uÔu
ovoce a ûe»enin÷ 
nad 150 Kč

Kupon v aplikaci Clubcard

]t�¨něte 
si aplikaci 
Clubcard

Zjistěte více

ƨVlatí od űŵ. Ŵ. do Ųű. Ŵ. ŲŰŲŶ s �lubcard na vybrané d�tské a kojenecké oblečení značky &ǰ& a Ùady ��S/�S. 
sztahuje se i na obuv a doplÅky. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji. 

Vlatí pouze pro prodejny s nabídkou sortiÁentu &ǰ&. Nabídka se Áñže v jednotlivých prodejnách liÝit.

Děts¸� 
a kojenecké 
o�»ečení 
F&F*

hÝetÙi

25%
s Clubcard

F&F Kojenecký overal
Vel.: do 3 měsíců, 
více druhů
399,00 Kč
s Clubcard: 299,30 Kč

7. 4.–21. 4. 2026
Vri�in�če¸
125 g, více druhů
(100 g = 17,52 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 15,92 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026
>a÷ƶs �¨iÔs÷ Áe£a
250 g, více druhů
(100 g = 34,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,96 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 19,96 Kč)

Neplatí pro HM Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, Hradec Králové 
centrum, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 
Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Přerov, Čelákovice, 
Šternberk.

t¨is¸as KaÔsič¸÷ Ôro ¸oč¸÷
40× 85 g (100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,70 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 7,94 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3190

Hami 
Dasoûe»eninovø 
ÔÙí¸rÁ
250 g, více druhů
(100 g = 12,76 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1290
Ǖ26 %

17,50

Velkopopovický 
Koûe» 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 35,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

13990
�oý¸ov 
Kri£in�»
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 279,80 Kč)

86,90�ěýn�
cena

4990
Ǖ42 %

Clubcard cena

59,90Ǖų1 ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

599,00�ěýn�
cena

26990
Ǖ54 %

Clubcard cena

329,90ǕŴŴ ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

29,90�ěýn�
cena

1990
Ǖ33 %

�ena Ôro vÝec¨n÷

21,90ǕŲŶ ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

Děts¸� 

F&F Kojenecký overal

299,30 Kč

Děts¸� 

F&F Kojenecký overal

max. 30 ks/den

7. 4.–21. 4. 2026
Sunol 
]»unečnicovø o»ej
1 l

CENA PRO VŠECHNY

89,90

5990

Ǖ33%

Tesco Finest 
Yajčata c¨err÷ 
datlová
250 g, balená
(100 g = 23,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

44,90

2390

Ǖ46%

>e ǰ �o Vraýs¸� Ýun¸a 
nejv÷ÝÝí ja¸osti
100 g, balená

32,90

�ena Ôro vÝec¨n÷

2990

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

3290

Red Bull
0,25 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 131,60 Kč)

2

�ena s aÔ»i¸ací �»u�card je Ô»atn� Ôouûe Ôro č»en÷ �»u�card ÔÙi Ôouýití aÔ»i¸ace �»u�card 
a načtení č�rov�¨o ¸Êdu û�oýí dostuÔn�¨o Ôouûe v Áo�i»ní aÔ»i¸aci �»u�card na Ôo¸»adně 

cesco.  KuÔon »ûe v÷uýít oÔa¸ovaně Ôo ce»ou do�u Ô»atnosti Áaö. Ų0¸r�t. 
Cena platí od 15. 4. od 8 hodin do 21. 4. 2026. 



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

15. 4.–28. 4. 2026

Neplatí pro HM Tábor.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

31990
Ǖ17 %

389,90

,ověûí Ô»ec 
kulatá*
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

�ěýná
cena

21990
Ǖ24 %

289,90

cesco seÔÙov� 
panenka
1 kg, vakuově 
balená

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3490
Ǖ36 %

54,90

>osos o�ecnø ĉ»et s ¸ñýí
100 g, vakuově balený
cesco >osos o�ecnø ĉ»et 
s ¸ñýí
100 g, vakuově balený
54,90 Kč
s Clubcard: 34,90 Kč

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <arlovy sary, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, 
Vardubice, Vraha Dáj Národní, VÙerov, cábor.

CENA PRO VŠECHNY

148,90

7990

Ǖ46%

seÔÙov� Ô»ec �eû ¸ostiƨƨ
1 kg, pultový prodej Neplatí pro HM Tábor.CENA PRO VŠECHNY

158,90

8490

Ǖ46%

seÔÙov� ¸øta �eû ¸ostiƨ
1 kg, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

109,90

8990

Ǖ18%

cesco KuÙecí ste¨na sÔodní
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

Milka Choco 
croissant s náplní
50 g, dva druhy
(100 g = 51,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,80 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

ve£ans¸�

64,90

5290

Ǖ18%

O»û ]uÔer so¢t 
sandwich
750 g, dva druhy
(100 g = 7,05 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

5990
Don VeÔÔe V»něn� 
¸ned»í¸÷

600 g, dva druhy
(100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490
Ǖ35 %

99,90

Bonavita Müsli
750 g
(100 g = 13,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,65 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

18,90

1090

Ǖ42%
�udvar søčeÔní
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ60 %

49,90 >inteo �a�÷ 
Děts¸� v»¨čen� u�rous¸÷
80 ks (1 ks = 0,62 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

119,90

7990

Ǖ33%
,roûn÷ r�v÷ 
vinné bílé
1 kg, volný 
prodej

3
ƨVro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, >ysá nad >abeÁ, VÙerov, 

,ostivice a Vraha Dáj Národní dostupná pouze balená verze.

Kd Ô�t¸u do nedě»e 
jeÝtě vø¨odněji.PÁ - 17. 4.

SO - 18. 4.

NE - 19. 4.



cenovøc¨ ¨itñ 
týdne

�erstvøc¨

Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

Vo»a�s¸� ûe»enina �a�÷ ÝÔen�t Ôranø
125 g, balený
(100 g = 28,72 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,92 Kč)
V nabídce také Vo»a�s¸� ûe»enina 
Rukola praná 125 g 
a Vo»a�s¸� ûe»enina Vo»níče¸ Ôranø
125 g za 24,90 Kč s Clubcard.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

59,90

4490

Ǖ25%

Jablka Evelina
1 kg, volný prodej

64,90

4490

Ǖ30%

Tesco Paprika mix
500 g, balená
(100 g = 8,98 Kč)

49,90

3490

Ǖ30%

Dandarin¸÷
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

54,90

2990

Ǖ45%

Tesco Finest 
�vo¸�do ûra»�
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

69,90

4990

Ǖ28%

Ananas
1 ks

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90 ,ruÝ¸÷ venia
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

79,90

2990

Ǖ62%

CENA PRO VŠECHNY

69,90

4990

Ǖ28%

cesco Da»in÷
125 g, balené
(100 g = 39,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1690

Ǖ15%

Mrkev
1 kg, volný 
prodej

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ50 %

79,90

�»uÁ÷
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

19,90

990

Ǖ50%

Cibule
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ40 %

99,90 Lilek
1 kg, 
volný 
prodej

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

�raÁ�or÷
5 kg, síť
(1 kg = 5,98 Kč)

CZ/SK 
sklizeň

4



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

13190
Ǖ12 %

149,90 cesco D»et� ¨ověûí Áaso
500 g, max. 10 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 299,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 263,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

Tesco 
KuÙecí ¸Ùíd»a
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Tesco 
seÔÙov� Áedai»on¸÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 249,72 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 194,17 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

129,90

9990

Ǖ23% cesco &inest ,ověûí �ur£er
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 302,73 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

Tesco Grill Master 
Darinovan� veÔÙov� ¸r¸ovice
600 g, více druhů
(1 kg = 233,16 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3490

Ǖ22%

Tesco Grill Master 
'ri»ovací oÁ�č¸a
250 ml, více druhů
(100 ml = 13,96 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

Tesco 
Grill Master 
�avors¸� ¸uÙecí ¸»o��sa
220 g, balená
(100 g = 27,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,68 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7490
Ǖ28 %

104,90

Tesco 
_Ôe¸�č¸÷
500 g, balené
(100 g = 20,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,98 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6690
Ǖ16 %

79,90

Tesco Grill Master 
'ri»ovací ¸»o��s÷
350 g, balená
(100 g = 22,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,11 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ16 %

83,90

Tesco Grill Master 
V�reč¸÷ na £ri»
270 g, více druhů, balené
(100 g = 31,07 Kč)
s Clubcard: (100 g = 25,89 Kč)

ve£ans¸�

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

corti»»a V»ac¸÷
240 g, více druhů
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,46 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

87,90

3990

Ǖ54%

,e»»Áannƶs 
catars¸� KÁ�č¸a
,e»»Áannƶs 
Dajon�ûa Kri£in�»
340 ml
(100 ml = 11,74 Kč)

5

GRILOVÁNÍ,
KTERÉ ROZPÁLÍ VŠECHNY SMYSLY



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ28 %

13,90

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ32 %

14,90 Polosuchý 
salám*
100 g, 
pultový prodej

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ32 %

14,90

Sedita Croissant DUO
50 g, více druhů
(100 g = 29,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1000

Ǖ49%
�ctivia :o£urt 
s �iĉdo¸u»turou
120 g, více druhů
(100 g = 8,33 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ47 %

18,90

Avokádo Marináda
70–80 ml, více druhů
(100 ml = 27,00–23,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,29–12,50 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026
Tesco Ocet 8 %
1 l

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ22 %

12,90

Relax Nápoj
0,2 l, více druhů
(1 l = 64,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 50,00 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

7. 4.–5. 5. 2026
Bobík Smetanový krém
70 g, dva druhy
(100 g = 19,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,14 Kč)

10,90

1000

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ37 %

15,90 &it ¸orn�a£eta 
cereální 
s kváskem
115 g
(100 g = 13,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,70 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ44 %

17,90 Yo»¸a s �÷»in¸ovøÁ 
ýerv�
78 g
(100 g = 22,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,82 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

990

Orion Delissa
30 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1000
Ǖ32 %

14,90

Flint Kokosová 
t÷čin¸a
50 g, dva druhy
(100 g = 29,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,00 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15,90

990

Ǖ37%

KÔavia catran¸÷
47 g, více druhů
(100 g = 21,06 Kč)

6 ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Vardubice, >ysá nad >abeÁ, ,ostivice, cábor a Vraha Dáj Národní.

ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Vardubice, >ysá nad >abeÁ, ,ostivice, cábor a Vraha Dáj Národní.

�ěýná
cena

Ǖ32 %

14,90 Polosuchý 
salám*
100 g, 
pultový prodej

Vše
za



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

31,90

2000

Ǖ37%

Mlékárna Kunín 
]e»s¸ø jo£urt �í»ø
400 g
(100 g = 5,00 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ47 %

37,90

Küchenmeister 
�¨»e�ov� sÁěs s÷Ô¸�
500 g, více druhů
(100 g = 7,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,00 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ39 %

32,90

catra Za¨uÝtěn� 
s»aûen� sÁetana
75 g, více druhů
(100 g = 43,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,67 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

26,90

2000

Ǖ25%

[edite»s¸� Ô�r¸÷ƨ
100 g, 
pultový prodej

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ37 %

31,90

Penam Fit den chléb
250 g, dva druhy
(100 g = 12,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,00 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ39 %

32,90

>učina 
]věýí ýerv�
80 g, více druhů
(100 g = 41,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,00 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, <láÝterec 
nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, VÙerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ25 %

26,90 Goodies Fruit Gumídci jahoda**
17 g
(100 g = 158,24 Kč)
s Clubcard: (100 g = 117,65 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ19 %

24,90

Deva Ovocná 
KaÔsič¸aƨƨ
90 g, dva druhy
(100 g = 27,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,22 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ22 %

25,90

Opavia Bebe 
Rodinné
130 g, více druhů
(100 g = 19,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,39 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ37 %

31,90

Bon Pari
80–90 g, více druhů
(100 g = 42,38–37,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,38–24,33 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026 ve£ans¸�

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ33 %

29,90

�»Ôro ]Êjovø 
¢erÁentovanø vøro�e¸
150 g, více druhů
(100 g = 19,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,33 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

21,90

2000

ProFormula 
Kosmetické 
taÁÔÊn÷
120 ks
(1 ks = 0,17 Kč)

7
ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 

Vardubice, >ysá nad >abeÁ, ,ostivice, cábor a Vraha Dáj Národní.

7. 4.–21. 4. 20267. 4.–21. 4. 20267. 4.–21. 4. 2026
Küchenmeister Küchenmeister 

7. 4.–21. 4. 2026
Opavia Bebe 

130 g, více druhů
(100 g = 19,92 Kč)

Vše
za



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2290
Ǖ20 %

28,90

Vo»ičan
100 g, pultový prodej

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ11 %

44,90

Wein 
]c¨ôarûôa»ds¸� Ýun¸a
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,88 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Madeta 
Madeland 
V»�t¸÷
100 g, 
více druhů

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

41,90

2490

Ǖ40%

'a»�ani Doûûare»»a
125 g, dva druhy
(100 g = 19,92 Kč)

2990

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3290
Ǖ28 %

45,90

Lovecký sýr
100 g, pultový prodej, 
více druhů

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ45 %

54,90

Veselá kráva
120 g, více druhů
(100 g = 45,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

YaÁa �reÁa ]Áetana na vaÙení 15ǫ
200 ml
(100 ml = 14,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 12,45 Kč)

Neplatí pro 
HM Liberec.

7. 4.–5. 5. 2026

¨i£¨ 
protein

PO
UZ

E 
V 

TE
SC

O
PO

UZ
E 

V 
TE

SC
O

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

�¨rÁann ,i£¨ Vrotein ]¸÷r
450 g, dva druhy (100 g = 13,31 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,09 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

27,90

1990

Ǖ28%

Activia Probiotický 
jo£urtovø n�Ôoj
270–280 g, 
více druhů
(100 g = 7,37–7,11 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč.

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

Krásno Amálka Šunka 
nejv÷ÝÝí ja¸osti
100 g, balená
�Á�»¸a _un¸a nejv÷ÝÝí 
jakosti
100 g, pultový prodej
29,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč

15. 4.–28. 4. 2026
Clubcard

cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ36 %

62,90

Koste»ec¸� hûenin÷ 
Kostelecký uherák
100 g, balený

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2590
Ǖ10 %

28,90

Paprikáš salám
100 g, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

59,90

2990

Ǖ50%

Kr�» ]ørñ ,erÁe»ín
120 g, více druhů
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

990
Ǖ56 %

22,90

Hollandia 
]e»s¸ø jo£urt 
bílý
200 g
(100 g = 11,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,95 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

Mlékárna Kunín 
Vo¨�r D»�čnø deûert
150 g, více druhů
(100 g = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,93 Kč)

8 Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Vardubice, >ysá nad >abeÁ, ,ostivice, cábor a Vraha Dáj Národní.



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

s}Dw >�sE� crva»e níû¸� cen÷ ¸aýdø den

cc¨i�o �aā� 
Crema
1 kg, 
více druhů

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

�ondue»»e ,r�Ýe¸ v Áírně 
slaném nálevu
400 g, pevný podíl 265 g
(100 g = 9,40 Kč)

Spak Gourmet 
KečuÔ
900 g, více druhů
(100 g = 6,66 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026
cesco :o£urt 
bílý
150 g
(100 g = 5,27 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026
Tesco Tvaroh 
Ôo»otučnø
250 g
(100 g = 7,96 Kč)

5490

36990

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2490

Ǖ16%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

1990790 1990

Tesco 
D»ou¨oûrnn� 
røýe
4× 100 g
(100 g = 4,98 Kč)

max. 20 ks/den

15. 4.–21. 4. 2026
Korunní Cukr 
¸r÷sta»
1 kg

CENA PRO VŠECHNY

1090
,eart÷ &ood �o. cěstovin÷
500 g, více druhů
(100 g = 1,98 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

990
Ǖ47 %

18,90

Orion Milena
32 g
(100 g = 59,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,94 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3790
Ǖ20 %

47,90

Kreo suÝen¸÷
154 g
(100 g = 31,10 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,61 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1290
Ǖ50 %

25,90

Krion }e»� v čo¸o»�dě
42–45 g, více druhů
(100 g = 61,67–57,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,48–33,11 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ37 %

42,90

�a»coni oÔ»at¸÷
150 g
(100 g = 28,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,93 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč.

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1390

]tr�ýnic¸� 
�raÁ�ñr¸÷ƨ
60 g, více druhů
(100 g = 16,50 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

18990
Ǖ30 %

274,90

:aco�s KrÍnun£ 
Instantní káva
200 g, více druhů
(100 g = 137,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,95 Kč)

15. 4.–22. 4. 2026

24,90

1490

Ǖ40%

CENA PRO VŠECHNY

15. 4.–21. 4. 2026

15. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490

Da£nesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

9



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

ƨNeplatí pro ,D Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.
ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, 

Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,87 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3490
Ǖ50 %

69,90

DoÁestos t� £e»
700–750 ml, více druhů
(100 ml = 9,99–9,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,99–4,65 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

34990
Ǖ22 %

449,90

�rie» Vrací ÔrostÙede¸
38–63 PD, více druhů
(1 PD = 11,84–7,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 9,21–5,55 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

Cool+
0,5 l, více druhů
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

16990
Ǖ32 %

249,90

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

23990
Ǖ14 %

279,90

Head & Shoulders 
_aÁÔon na v»as÷
800 ml, více druhů
(100 ml = 34,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 29,99 Kč)

119,90

9990

Ǖ16%

Purina One Granule 
Ôro ¸oč¸÷
800 g, více druhů
(100 g = 12,49 Kč)CENA PRO VŠECHNY

5490

Clubcard
cena

�ěýná
cena

23990
Ǖ48 %

469,90

'rantƶs criÔ»e 
Wood
40 %, 0,7 l
(1 l = 671,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

6990

Bella Cucina 
Prosecco 
&riûûante
0,75 l
(1 l = 93,20 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4990
Ǖ41 %

84,90

STR8 Deodorant
150 ml, více druhů
(100 ml = 56,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,27 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90

Zlatopramen
2 l, PET, světlé výčepní
(1 l = 28,95 Kč)
s Clubcard: (1 l = 19,95 Kč)

Ko¢o»a
2 l, více druhů
(1 l = 13,45 Kč)

2690

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Finest 
Prosecco
0,75 l, dva druhy
(1 l = 333,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 226,53 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

15. 4.–21. 4. 2026

15. 4.–21. 4. 2026

15. 4.–21. 4. 2026

15. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3490
Ǖ51 %

71,90

Hello Ovocný sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 102,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 49,86 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3690

Ǖ26%

Coca-Cola
2 l, více druhů
(1 l = 18,45 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
2 l za 36,90 Kč.

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

59900

649,00

:ar ca�»et÷ do Á÷č¸÷ 
na n�do�í De£a Ôac¸
82–102 ks, více druhů
(1 ks = 9,13–6,36 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,30–5,87 Kč)

10



Nabídka platí od 
9. 4. do 26. 4. 2026

ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

PEPO 
VodÔa»ovač 
£e»ovø
1 l

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7990
Ǖ15 %

94,90

'ri»»÷ �ri¸et÷ 
û dÙevěn�¨o 
uhlí
2,5 kg
(1 kg = 37,96 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 31,96 Kč)

ƨNeplatí pro ,D Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

22900
Ǖ21 %

289,90

Za¨radní ýid»e �»�aƨ
více barev, 
57 × 53 × 86 cm

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

59900
Ǖ20 %

749,00

Ku»atø stñ» 'ioveƨƨ
Ø 90 cm, plastový, 
více barev

Clubcard
cena

�ěýná
cena

129900
Ǖ18 %

1599,00

Zahradní kovový 
n��÷te¸ �istroƨƨ
skládací stůl 60 × 71 cm 
a 2 židle 41 × 80 × 46 cm, max. zatížení 110 kg

Clubcard
cena

�ěýná
cena

34900
Ǖ12 %

399,90

cesco Za¨radní ýid»e Dadrid �istroƨ
stohovatelná, barva antracit, 
kovový rám, 53 × 77 × 58 cm, 
max. nosnost 110 kg

cesco ]tñ» se s¸»eněnou 
deskou Madrid Bistro*
výška 71 cm, Ø 60 cm, 
kovová konstrukce, 
max. 50 kg

Clubcard
cena

�ěýná
cena

67900
Ǖ22 %

879,00

Gril kotlíkový malý
Ø grilovací 
plochy 41,5 cm, 
celkové rozměry 
55 × 44 × 76 cm

Clubcard
cena

�ěýná
cena

44990
Ǖ10 %

499,90

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ20 %

87,90 'ri»ovací ¨»iní¸ov� t�c¸÷
5 ks, 34 × 22 × 2 cm
(1 ks = 17,58 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

11
Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 

>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.

]¸vě»� na�íd¸a Ôro ûa¨radu]¸vě»� na�íd¸a Ôro ûa¨radu]¸vě»� na�íd¸a Ôro ûa¨radu]¸vě»� na�íd¸a Ôro ûa¨radu



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1790
Ǖ18 %

21,90

Velkopopovický 
Koûe» 1Ų
0,5 l, sklo, ležák
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2090
Ǖ22 %

26,90

se»¸oÔoÔovic¸ø Koûe» 1Ų
0,5 l, plech, ležák
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 41,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

21490
Ǖ10 %

239,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

13990

149,90 Munchkin 
Dě¸¸� jíde»ní 
»ýič¸÷
6 ks

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

15490

169,90 Tommee Tippee
]avič¸a na »�¨ev
2 ks, dva druhy
(1 ks = 84,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 77,45 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

20990

229,90

Tommee Tippee 
Dis¸÷ s víč¸eÁ 
a »ýič¸ou

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Dunc¨¸in ,rneče¸

12



Nabídka platí od 
7. 4. do 21. 4. 2026

ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1590
Ǖ30 %

22,90

Hamánek 
Ovocná 
¸aÔsič¸a
100 g, 
více druhů

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3790
Ǖ15 %

44,90

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ20 %

33,90

Goodies 
Kvocn� ¸aÔsič¸a
100 g, více druhů

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ16 %

35,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

,aÁ�ne¸ Yøýov� ¸o»eč¸a
35 g, dva druhy
(100 g = 128,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 108,29 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Hamánek 
Kvocnø ÔÙí¸rÁ
190 g
(100 g = 18,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,74 Kč)

Tommee Tippee
]avič¸a na »�¨ev
2 ks, dva druhy
(1 ks = 84,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 77,45 Kč)

13



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90 Kidd÷»icious c÷čin¸÷
12 g, dva druhy
(100 g = 290,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 207,50 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

279,90

26990
KendaÁi» D»�čn� vøýiva v Ôr�Ý¸u
2× 300 g, více druhů
(100 g = 44,98 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3390
Ǖ24 %

44,90

]unar VÙí¸rÁ
190 g, více druhů
(100 g = 23,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,84 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2190
Ǖ33 %

32,90

]unar do ručič¸÷ 
Kvocn� ¸aÔsič¸a
100 g, více druhů

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

]unar �io ]uÝen¸÷ 
YoûÔusti»� ûvíÙ�t¸a
4× 40 g
(100 g = 43,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,44 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

15990
Ǖ15 %

189,90

,iÔÔ �a�÷san¢t 
Děts¸ø 
sÔrc¨ovø £e»
400 ml
(100 ml = 47,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 39,98 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

'er�er D»íč¸o s ¸aÝí
2× 200 ml, více druhů
(100 ml = 17,48 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 14,98 Kč) Clubcard

cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

]unar D»�čn� ¸aÝe
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1790
Ǖ18 %

21,90

'oodies Kvesn� t÷čin¸a
23 g. více druhů
(100 g = 95,22 Kč)
s Clubcard: (100 g = 77,83 Kč)

199,90

17990

Ǖ10%

Fred & Flo 
Děts¸� Ô»en÷
38–50 ks, 
více druhů
(1 ks = 4,73– 
3,60 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

19990
Ǖ25 %

269,90

VaÁÔers s»¨čen� u�rous¸÷
4× 80 ks
(1 ks = 0,84 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,62 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4490
Ǖ18 %

54,90 ,iÔÔ �io Kvocnø ÔÙí¸rÁ
160 g, více druhů
(100 g = 34,31 Kč)
s Clubcard: (100 g = 28,06 Kč)

14

Vše pro vaše 
nejmenší



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, VÙerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

,aÁi Kvocnø ÔÙí¸rÁƨ
100 g, více druhů

8. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90

,aÁi ca»íÙe¸
230 g, více druhů
(100 g = 32,57 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,04 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

]unar YoûÔustnø n�Ôoj
200 g, více druhů
(100 g = 49,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,95 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

'er�er Deûert ¨e»»o ÷o£o
400 g, dva druhy
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

239,90

21990
Sunar Complex Batolecí mléko
600 g, více druhů
(100 g = 36,65 Kč)

Neplatí pro HM Ivančice.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

,iÔÔ Děts¸� ¸aÝeƨ
250 g, dva druhy
(100 g = 43,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 37,96 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90

:o¨nsonƶs D÷cí 
£e» Ôro tě»o a v»�s¸÷
500 ml (100 ml = 29,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 20,98 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2790
Ǖ20 %

34,90 Hamánek Zelenininový 
ÔÙí¸rÁ
125 g
(100 g = 27,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,32 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2290
Ǖ30 %

32,90

Van KÙuÔ¸a Ku¸uÙičn� t÷č¸÷
60 g
(100 g = 54,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,17 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490

69,90

Fred & Flo 
VÙe�a»ovací 
Ôod»oý¸a
10 ks
(1 ks = 6,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,49 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>iberec, >ysá nad >abeÁ, Vardubice, VÙelouč, Slaný, _ternberk.

249,90

23990

�e»»a ,aÔÔ÷ V»en÷ƨƨ
52–62 ks, dva druhy
(1 ks = 4,61–3,87 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

,aÁ�ne¸ ViÝ¸ot÷ 
tradiční
120 g
(100 g = 29,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Bebivita Obilní 
ovocní medvídci
30 g
(100 g = 133,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 99,67 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

21990

239,90

Tommee Tippee 
]aÁosteri»iûační 
kojenecká láhev
260 ml

Neplatí pro HM Ivančice.

7. 4.–21. 4. 2026
�a�÷�io ViÝ¸ot÷ s ÔÙíc¨utí 
s»ad¸�¨o ÔoÁerančeƨ
120 g
(100 g = 91,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 79,08 Kč)

15



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Značka kvality
za skvělé ceny

CENA PRO VŠECHNY

10,90

890

Ǖ18%

cesco Deûert 
se Ý»e¨ač¸ou
200 g, dva druhy
(100 g = 4,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

11,90

890

Ǖ25%

cesco :o£urt 
ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 5,93 Kč)

cesco VaÔrič¸÷ 
Ô»něn� søreÁ
150 g, dva druhy
(100 g = 39,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,27 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5490
Ǖ20 %

68,90

Tesco Prosciutto
70 g, balené
(100 g = 98,43 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 78,43 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3690
Ǖ33 %

55,90

cesco �¨oriûo �ötra
80 g, balené
(100 g = 69,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ37 %

47,90

cesco Dini ÁuĄn÷
180 g, dva druhy
(100 g = 26,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,61 Kč)

Neplatí pro HM 
Přelouč.

CENA PRO VŠECHNY

47,90

3990

Ǖ16%

Tesco 
Polooštiepok 
neuûenø
165 g
(100 g = 24,18 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

27,90

1990

Ǖ28%

Tesco Maasdamer 
V»�t¸÷ Ŵ5ǫ
100 g

15. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–5. 5. 2026
cesco ZÁrû»ina 
s kandovaným 

ovoceÁ a oÙec¨÷
460 ml
(100 ml = 15,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,76 Kč)

64,90

6390

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5290
Ǖ11 %

59,90

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3790

Ǖ24%

Tesco Kabanos 
s veÔÙovøÁ ÁaseÁ
Tesco Kabanos 
s drñ�eýíÁ ÁaseÁ
120 g
(100 g = 31,58 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

99,90

7990

Ǖ20% Tesco Mleté maso 
míchané
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 159,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

Tesco Pistácie 
ve s¸oÙ�Ôce 
Ôraýen� so»en�
200 g
(100 g = 31,95 Kč)

16



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Značka kvality
za skvělé ceny

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1490
Ǖ16 %

17,90

Yastin£er >eý�¸ ŷǫ
0,5 l, plech
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

650 Tesco Oplatka 
s krémovou náplní
47 g, více druhů
(100 g = 13,83 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

6490

cesco Kdrñdov� víno
1 l, více druhů

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Dino Trebbiano 
Vinot 'ri£io
0,75 l
(1 l = 119,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1190

Tesco Ovesné 
v»oč¸÷
500 g
(100 g = 2,38 Kč)

2790

Tesco Bramborové 
»uÔín¸÷
150 g, více druhů
(100 g = 18,60 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

1790

c¨e 'roôerƶs ,arvest 
Kr�jen� rajčata 
v rajčatov� Ýå�vě
400 g
(100 g = 4,48 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

2290
cesco �oč¸a 
ve»¸oûrnn� ûe»en� 
ve slaném nálevu
390 g
(100 g = 5,87 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

22,90

1990

Ǖ13%

cesco ,oÙčice 
speciální 
dijons¸�¨o t÷Ôu
180 g
(100 g = 11,06 Kč)

8. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

42,90

2990

Ǖ30%

Pet Specialist 
Konûerva Ôro Ôs÷
1,24 kg, více druhů
(1 kg = 24,11 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

23,90

2190

Tesco Pro Formula 
Normal Slipové 
v»oý¸÷
30 ks, více druhů
(1 ks = 0,73 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2990

'o ¢or �öÔert 
�isticí ÔrostÙede¸
750 ml, dva druhy
(100 ml = 3,99 Kč)

30. 3.–27. 4. 2026

Svěží víno 
s ovocnou příchutí 

ze střední Itálie 
s tóny citrusů 

a červeného jablka.

17



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

ƨƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, 
<láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, VÙerov, Yakovník, 

Slaný, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ16 %

59,90

Do£»i �io V»něn� taÝtič¸÷ƨƨ
30 g, více druhů
(100 g = 199,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 166,67 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ22 %

64,90

Do£»i �io 
�raÝídov� ¸ÙuÔ¸÷
30 g
(100 g = 216,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 166,67 Kč)

Neplatí pro HM Jičín, Klášterec 
nad Ohří, Kopřivnice, Vlašim.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ19 %

61,90

Eesca¢� ųin1 �»assic
165 g
(100 g = 37,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,30 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ33 %

74,90

Pampers 
s»¨čen� u�rous¸÷
48 ks
(1 ks = 1,56 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 1,04 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ22 %

64,90

Gold Plus Povidla 
Ývest¸ov� s»aûen�
440 g
(100 g = 14,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,36 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ22 %

64,90

�¨odura V�r¸÷
200 g, balené, 
dva druhy
(100 g = 32,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,00 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ36 %

78,90

Z»atø ]ør �¨eddar �»oče¸
200 g
(100 g = 39,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,00 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

7. 4.–21. 4. 20267. 4.–21. 4. 2026

7. 4.–21. 4. 2026

15. 4.–21. 4. 2026

�eû 
lepku

CENA PRO VŠECHNY

5000
Eutri&ree Vanino �eû»eÔ¸ov� 
Áě¸¸� ¨oustič¸÷
180 g
(100 g = 27,78 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ28 %

69,90

Fa Deodorant
50–150 ml, 
více druhů
(100 ml = 139,80– 
46,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 100,00– 
33,33 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, VÙelouč, Sokolov, hherské ,radiÝt�, _ternberk.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5000
Ǖ16 %

59,90

Koteö woun£ Ei£¨t 
d�Ás¸� ¨÷£ienic¸� 
v»oý¸÷ƨ
7 ks
(1 ks = 8,56 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,14 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90 Maxi Vita Vaše Zdraví B-komplex 
¢orte ǔ vitaÁin �
30 ks
(1 ks = 2,00 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,66 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026
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Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

cesco seÔÙov� 
ýe�ír¸a s ��X oÁ�č¸ou
600 g, balená
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

8990
Ǖ35 %

139,90

cesco Krñtí Á»et� Áaso
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 279,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 179,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

28,90

2490

Ǖ13%

sodÅans¸� ¸uÙe 
KuÙecí Ô�r¸÷ Ôoc¨out¸ov�
280 g, balené
(100 g = 8,89 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

8490
Ǖ29 %

119,90

cesco Krñtí ste¨no 
sÔodní s ¸ostí a ¸ñýí
1 kg, vakuově balené

ve£ans¸�

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

seto V�ti¢u 
Vr�Áiov� to¢u ÔaÝti¸a
100 g, více druhů

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490
Ǖ40 %

109,90

Krahulík 
Uherská klobása
280 g
(100 g = 39,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,18 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

cočeÅ�¸
100 g, pultový prodej

ƨNeplatí pro ,D �oskovice, �hot�boÙ, >ysá nad >abeÁ, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2890
Ǖ25 %

38,90

cesco �ajov¸aƨ
140 g, balená
(100 g = 27,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,64 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

Kra¨u»í¸ s÷sočina
100 g, balená

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

22,90

1890

Ǖ17%

seÔÙov� Ýun¸a 
Euro standard
100 g, pultový prodej

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

Krajanka Paštika 
s ÔečenøÁ ÁaseÁ
100 g

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3490
Ǖ20 %

43,90

�ric¸ _¸vaÙen� 
veÔÙov� s�d»o
250 g
(100 g = 17,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,96 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026
Clubcard

cena

�ěýná
cena

1890
Ǖ27 %

25,90

Koste»ec¸� hûenin÷ 
hûen� s»anina
100 g, vakuově balená

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

Doravs¸� Ýun¸a vø�ěrov�
100 g, pultový prodej
Chodura Moravská 
Ýun¸a vø�ěrov�
100 g, balená
39,90 Kč
s Clubcard: 29,90 Kč

ƨƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, 
<láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, VÙerov, Yakovník, 

Slaný, �eský c�Ýín.

Do£»i �io 
�raÝídov� ¸ÙuÔ¸÷
30 g
(100 g = 216,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 166,67 Kč)

Gold Plus Povidla 
Ývest¸ov� s»aûen�
440 g
(100 g = 14,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,36 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ35 %

92,90

Dr. Oetker 
'useÔÔe Viûûa

335–425 g, vybrané druhy
(100 g = 27,73–21,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88–14,09 Kč)

19
Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 

Vardubice, >ysá nad >abeÁ, ,ostivice, cábor a Vraha Dáj Národní.



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1890
Ǖ20 %

23,90

D»�¸�rna sa»aÝs¸� DeûiÙíčí 
Ke¢írov� Á»�¸o níû¸otučn� 
neochucené
500 g
(100 g = 4,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 3,78 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

Danone Fantasia
99–122 g, více druhů
(100 g = 24,14–19,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,05–12,21 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

¨i£¨ 
protein

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3690
Ǖ35 %

56,90

�¨rÁann ,i£¨ 
Vrotein Ôuddin£
200 g, více druhů
(100 g = 28,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,45 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

Bohušovická 
Á»�¸�rna ]¸÷r
130 g, více druhů
(100 g = 18,39 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1390
Ǖ39 %

22,90

Danone Kostíci barvíci
107–109 g, více druhů
(100 g = 21,40–21,01 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,99–12,75 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

D»�¸�rna Kunín Za¸÷san� 
smetana krémovitá 15%
190 g
(100 g = 15,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1890
Ǖ29 %

26,90

Zott Cremore Duo
190 g
(100 g = 14,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

12,90

990

Ǖ23%

Olma Klasik 
jo£urt �í»ø
150 g
(100 g = 6,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Mlékárna 
Kunín 
Smetana ke 
šlehání 31%
200 g
(100 g = 12,45 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

¨i£¨ 
protein

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

Zott Protein nápoj
250 ml, více druhů
(100 ml = 11,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,76 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7490
Ǖ42 %

129,90

Danone Actimel 
Vro�iotic¸ø jo£urtovø 
nápoj
8× 100 g, více druhů
(100 g = 16,24 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,36 Kč)

2490

15. 4.–28. 4. 2026

�eû 
»a¸tÊû÷

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2190
Ǖ21 %

27,90

Ehrmann Lacto Zero 
:o£urt Ùec¸�¨o t÷Ôu
135 g
(100 g = 20,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,22 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

�eû 
»a¸tÊû÷

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ26 %

33,90

Vra£o»a¸tos 
Trvanlivé mléko 
Ô»notučn� 
�eû »a¸tÊû÷
1 l, 3,5 %

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, 
<láÝterec nad OhÙí, VÙelouč, Slaný, �eská cÙebová.

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ44 %

124,90

ProActiv Rostlinný 
roûtírate»nø tu¸ƨ
400 g, více druhů
(100 g = 31,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490
Ǖ18 %

79,90

Zott :o£o�e»»a
900 g, více druhů
(100 g = 8,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,21 Kč)

20



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

]tudents¸� ÔoÁaû�n¸a
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

cesco cěstovin÷ se 
sørovou oÁ�č¸ouƭ ¸ous¸÷ 
Ôečen�¨o ¸uÙecí¨o Áasa 
a ÔečenøÁ ÝÔen�teÁ
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

sarÁuýa Y÷�í 
sa»�t v Áajon�ûe
150 g
(100 g = 17,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

sarÁuýa Y÷�í ÔeÔÙen¸÷
200 g
(100 g = 20,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,45 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Madeta Plátkový sýr
100 g, vybrané druhy

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

Bambino
100 g, dva druhy

15. 4.–28. 4. 2026Clubcard
cena

�ěýná
cena

2790
Ǖ28 %

38,90

Zlatý Sýr cheddar
100 g, pultový prodej

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4790
Ǖ15 %

56,90

Buona Mascarpone 
smetanový sýr
250 g
(100 g = 22,76 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,16 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, 
<láÝterec nad OhÙí, VÙelouč, Slaný, �eská cÙebová.

CENA PRO VŠECHNY

36,90

2990

Ǖ18%

Dobrý Den 
Kor��č¸÷ sør
55 g, více druhů
(100 g = 54,36 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

Madeta 
Balkánský sýr
115 g, více druhů
(100 g = 32,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2790 �¨oceÅs¸� D»�¸�rna 
�¨oceÅs¸� tradiční 
ÔoÁaû�n¸ov� oc¨ucen�ƨ
150 g, více druhů
(100 g = 18,60 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026Clubcard
cena

�ěýná
cena

2390
Ǖ25 %

31,90

>učina Kri£in�»
100 g

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90 Veselá kráva Mini 
�a�÷�e» Kri£ina» 
Ôo»oÁě¸¸ø ûrající 
Ô»notučnø sør
5× 20 g

15. 4.–28. 4. 2026
Clubcard

cena

�ěýná
cena

3290
Ǖ26 %

44,90

Kiri Tavený sýr 
û tvaro¨u a sÁetan÷
100 g

21Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Vardubice, >ysá nad >abeÁ, ,ostivice, cábor a Vraha Dáj Národní.



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Neplatí pro HM 
Neratovice, Pardubice.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1290
Ǖ26 %

17,50

]i»isan &iûist÷»e 
croissant s náplní
45 g, více druhů
(100 g = 38,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,67 Kč)

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ37 %

42,90

Odkolek Podmáslový chléb
500 g, krájený
(100 g = 8,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,38 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

22990
Ǖ23 %

299,90

Marlenka Dort
800 g, vybrané druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,74 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1890
Ǖ20 %

23,90

cesco ]»unečnicov� 
semínka loupaná
200 g
(100 g = 11,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,45 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

Tesco Chia 
semínka
200 g
(100 g = 25,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,90 Kč)

15. 4.–5. 5. 2026
cesco KeÝu oÙec¨÷ 
j�dra neÔraýen�
200 g
(100 g = 29,95 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026
ve£ans¸�

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

McCain Golden 
>on£s ,rano»¸÷

750 g
(100 g = 11,99 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,99 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ14 %

81,90

D÷»ord VreÁiuÁ 
Aljašská treska

300 g, porce bez kostí
(100 g = 27,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,30 Kč)

NAŠIMI PEKAŘI

RU
ČN

Ě VYROBENÉ

CENA PRO VŠECHNY

12,90

790

Ǖ38%
�u»¸a s døÅovøÁi 
seÁín¸÷ a søreÁ
80 g
(100 g = 9,88 Kč)
síceûrnn� �a£eta 
se û�Ôarou a ¸v�s¸eÁ
140 g
(100 g = 5,64 Kč)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

NOVÉ !

16,90

1390

Ǖ17%

Donut 
s maracujovou náplní
68 g
(100 g = 20,44 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1190
Ǖ27 %

16,50

Pletenec pekanový
84 g
(100 g = 20,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,88 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

�eû 
lepku

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2000
Ǖ22 %

25,90

Van KÙuÔ¸a Ku¸uÙičn� 
¸ÙuÔ¸÷ ja¨odov�
90 g
(100 g = 28,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,22 Kč)

Neplatí pro HM 
Neratovice.

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490
Ǖ24 %

85,90

Rio Cold Press 
100ǫ Ýå�va
1 l, více druhů

2990

]aûenice rajče
1 ks, květináč 9 cm
V nabídce také
]aûenice o¸ur¸a
1 ks, květináč 9 cm 
a ]aûenice ÔaÔri¸a
1 ks, květináč 9 cm 
za 29,90 Kč.

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, >iberec, 
>ysá nad >abeÁ, Vardubice, Vraha Dáj Národní, Vraha Novodvorská, VÙelouč, Sokolov.

29990
K÷tice rñýí De»uöe
1 ks

5990

CENA PRO VŠECHNY

22



Nabídka platí od 
15. 4. do 21. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Míša Tvarohová 
ûÁrû»ina

55 ml, vybrané druhy
(100 ml = 27,09 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7990
Ǖ23 %

104,90

VriÁa Ve£as 
VreÁiuÁ ûÁrû»ina

460 ml, vybrané druhy
(100 ml = 22,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,37 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

8990
Ǖ53 %

194,90

�arte dƶKr ZÁrû»ina
825–1000 ml, 

více druhů
(100 ml = 23,62–19,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,90–8,99 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3290
Ǖ45 %

59,90

Da£nuÁ ZÁrû»ina
85–110 ml, 

vybrané druhy
(100 ml = 70,47–54,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 38,71–29,91 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

15990
Ǖ38 %

259,90

�en ǰ :err÷ƶs 
ZÁrû»ina

427–465 ml, vybrané druhy
(100 ml = 60,86–51,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 37,44–31,98 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní, Česká Třebová.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

9990
Ǖ47 %

189,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní, Česká Třebová.

sa»soia ûÁrû»ina
4× 115,5 ml

(100 ml = 41,10 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 21,62 Kč)

ve£ans¸�

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

Eanoo¸÷ 
Draýenø 

krém sorbet 
s ÔÙíc¨utí ¸iôi
90 ml
(100 ml = 44,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,67 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

11990
Ǖ38 %

194,90

Da£nuÁ 
Dini ZÁrû»ina

6× 55 ml, vybrané druhy
(100 ml = 59,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 36,33 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

12990
Ǖ29 %

184,90

Kinder 
Bueno kornout

4× 90 ml
(100 ml = 51,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 36,08 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Tesco Finest 
ZÁrû»ina

120 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 31,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ40 %

99,90

�»£ida 
Dinecra¢t 

�i£ �»oc¸
500 ml
(100 ml = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,98 Kč)

1490

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90 7. 4.–5. 5. 2026
�o¨eÁi»¸ �es¸� 
ûÁrû»ina û KÔočnaƨ

460 ml, více druhů
(100 ml = 26,07 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 19,54 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, >iberec, 
>ysá nad >abeÁ, Vardubice, Vraha Dáj Národní, Vraha Novodvorská, VÙelouč, Sokolov.

PO
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Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

22990
Ǖ28 %

319,90

�oý¸ov 
Republica
30–35 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 639,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 459,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Amundsen 
Premium 
vodka
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 428,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

29990
Ǖ40 %

499,90

Johnnie Walker 
Red Label
40 %, 0,7 l
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1590
Ǖ33 %

23,90

Krušovice Bohém
0,5 l, sklo
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 31,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1890
Ǖ32 %

27,90

Z»atø �aýant
0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

Birell 
Nealkoholické 
pivo
0,5 l, plech, 
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Gambrinus 
Kri£in�» 10
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)

�ee¢eater £in
37,5–40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 528,43 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

33990
Ǖ29 %

479,90

Koskenkorva 
Vodka
40 %, 0,7 l
(1 l = 685,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 485,57 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

990
Ǖ36 %

15,50

Braník
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 31,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 19,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Yade£ast Y�ûn� 10
0,5 l, sklo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

1390

379,90

36990

1690

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

209,90

16990

Ǖ19%

B42V 
Eccentric vodka
42 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 339,80 Kč)

24
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Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

119,90

7990

Ǖ33%

,a��ns¸� s¸»eÔ÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

8490
Ǖ34 %

129,90

Brise de France
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 113,20 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

12990
Ǖ13 %

149,90

Daestro /ta»iano ]an£iovese 
VriÁitivo Vu£»ia /'c
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 173,20 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1790
Ǖ47 %

33,90

Semtex
0,5 l, nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 67,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490
Ǖ50 %

129,90

7. 4.–21. 4. 2026
�utterČ÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026
Tarapacá Varietal
0,75 l, více druhů
(1 l = 146,53 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3290
Ǖ32 %

48,90

TOMA Nápoj
1 l, PET, více druhů

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

Vodě�rad¸a
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

Jupí Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 99,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 57,00 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90

Rauch 
,aÔÔ÷ Da÷ n�Ôoj
1 l, více druhů

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490
Ǖ27 %

89,90

Víno WF
0,75 l, více druhů, Maďarsko
(1 l = 119,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 86,53 Kč)

10990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1890

Birell ochucený
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3790
Ǖ38 %

61,90

�o¨eÁia �¨iÔs÷
120 g, více druhů
(100 g = 51,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,58 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6490
Ǖ27 %

89,90

Vrin£»es
165 g, více druhů
(100 g = 54,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,33 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2890

Lipton
1,5 l, 
více druhů
(1 l = 19,27 Kč)

25



Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, _ternberk.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3290
Ǖ17 %

39,90

Eon£s¨iÁ instantní nud»e
120–140 g, více druhů
(100 g = 33,25–28,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,42–23,50 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

16990
Ǖ39 %

279,90

Eesca¢� Yeĉ»»
275 g
(100 g = 101,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 61,78 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

�irio Yajčata
400 g, pevný podíl 250–260 g, 
více druhů
(100 g = 17,16–16,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,96– 
11,50 Kč)

Eesca¢� Do»ce 'usto 
Kávové kapsle
183,2 g
(100 g = 65,45 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7490
Ǖ31 %

109,90

Jacobs kapsle
52 g, více druhů
(100 g = 211,35 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 144,04 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

18990
Ǖ45 %

349,90

Ballester Extra 
panenský olivový 
olej
750 ml
(100 ml = 46,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 25,32 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4990
Ǖ49 %

97,90

&ranû :ose¢ 
Kaiser KÁ�č¸a
340 g, dva druhy
(100 g = 28,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

]en¢ ,oÙčice
350 g, dva druhy
(100 g = 8,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,69 Kč)

11990

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4990
Ǖ37 %

79,90

>a£ris Yøýe 
parboiled
1 kg

15. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2990
Di»¸a �o¸o»�da
90–100 g, vybrané druhy
(100 g = 33,22–29,90 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

Eutrend Vrotein c÷čin¸a
55 g, více druhů
(100 g = 58,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,27 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

Eest»� �ini Dinis c÷čin¸a
25 g
(100 g = 79,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 47,60 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

15. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

16,90

1490

Ǖ11%

Kit Kat
40–42 g, 
více druhů
(100 g = 42,25– 
40,24 Kč)
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Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

]Ôrin£¢orce 
Kuc¨÷Ås¸� utěr¸÷
1 role, 2 vrstvy

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2690
Ǖ38 %

43,90

,arÁon÷ KaÔesní¸÷
150 ks, 2 vrstvy, dva druhy
(1 ks = 0,29 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,18 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7490
Ǖ37 %

119,90

Eivea ]Ôrc¨ovø £e»
500 ml, více druhů
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

29990
Ǖ21 %

379,90

]oÁat �isticí ÔrostÙede¸ 
do Á÷č¸÷ na n�do�í
42–80 ks, více druhů
(1 ks = 9,05–4,75 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,14–3,75 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

�i¢ �isticí ¸r�Á 
s vñní citronu
500 ml
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

30. 3.–27. 4. 2026
Persil Prací 
ÔrostÙede¸ De£a
60–88 PD, vybrané druhy
(1 PD = 8,17–5,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,54 Kč)Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

Yeö Vrací ÔrostÙede¸ v>
36–55 PD, více druhů
(1 PD = 8,33–5,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,55–3,63 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

3990
Ǖ50 %

79,90

VroÔes¸o Konûerv÷ Ôro Ôs÷
1,24 kg, více druhů
(1 kg = 64,44 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 32,18 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

9990
Ǖ47 %

189,90

Whiskas 
KaÔsič¸÷ Ôro ¸oč¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

:e»en Vrací £e»
60 PD
(1 PD = 4,17 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,33 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, _ternberk.

7. 4.–21. 4. 20263690
�o»£ate Zu�ní Ôastaƨ
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 49,20 Kč)

8. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

39990
Ǖ24 %

529,00

Gillette 
Holicí strojek
strojek + náhradní 
hlavice

Clubcard
cena

�ěýná
cena

27990
Ǖ20 %

349,90

Vedi£ree 
'ranu»e Ôro Ôs÷
3 kg, více druhů
(1 kg = 116,63 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 93,30 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

�ěýná
cena

39990
Ǖ18 %

489,90

CENA PRO VŠECHNY

3990

15. 4.–21. 4. 2026

Neplatí pro HM Liberec.

30. 3.–27. 4. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

11990
Ǖ25 %

159,90

cesori dƶKriente �viv�ý
1,16 l, více druhů
(1 l = 137,84 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 103,36 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

7490

:ar VrostÙede¸ 
na ruční Á÷tí 
nádobí
900 ml, 
více druhů
(100 ml = 8,32 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

19990
Ǖ20 %

249,90
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Nabídka platí od 
9. 4. do 26. 4. 2026

ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Ea�íd¸a Ô»atí od ŷ. Ŵ. do ų1. 5. Ų0ŲŶ ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 
Ea�íd¸a se Áñýe na jednot»ivøc¨ Ôo�oč¸�c¨ »iÝit. 
EeÔ»atí na vøro�¸÷ ve vøÔrodeji.

sÝec¨n÷ jarní 
dekorace

Ea�íd¸a Ô»atí od ŷ. Ŵ. do ų1. 5. Ų0ŲŶ ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 
Ea�íd¸a se Áñýe na jednot»ivøc¨ Ôo�oč¸�c¨ »iÝit. 

sÝec¨n÷ jarní 

Ea�íd¸a Ô»atí od ŷ. Ŵ. do ų1. 5. Ų0ŲŶ ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

sÝec¨n÷ jarní 

Ea�íd¸a Ô»atí od ŷ. Ŵ. do ų1. 5. Ų0ŲŶ ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

sÝec¨n÷ jarní 
hÝetÙi

40%

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5490
Ǖ19 %

67,90

�£ro ,nojivo 
EVK se ûeo»iteÁ
1 kg

Clubcard
cena

�ěýná
cena

17900
Ǖ18 %

219,90

cravní sÁěs �öÔert dosev
1 kg

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

,ortu»anus hniverû�»ní su�str�t
50 l
(1 l = 2,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1,80 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

89900
Ǖ25 %

1199,00

Za¨radní Ôonorn� čerÔad»o
400 W, max. dopravní výška 5 m, 
max. průtok 10 000 l/h, 
max. hloubka ponoru 7 m

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, 
Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

17990
Ǖ10 %

199,90

Zahradní hadice Race**
25 m, 1/2", třívrstvá, 
vyztužená

Clubcard
cena

�ěýná
cena

36900
Ǖ21 %

469,90

&is¸ars KoÝtě �eû n�sad÷ƨ
34 × 19 cm

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2790
Ǖ12 %

31,90

MoravoSeed 
]eÁena ûe»enin÷ 
a �÷»ine¸ �
více druhů

Neplatí pro HM Cheb, 
Kroměříž, Mělník, 
Neratovice, Písek, 
Uničov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1490
Ǖ11 %

16,90

Nohel Garden 
]eÁena ûe»enin÷ 
a �÷»ine¸ �]Ų
více druhů

ƨNeplatí pro ,D �heb, �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, 
>ysá nad >abeÁ, D�lník, Neratovice, Vísek, VÙelouč, Slaný, hničov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7190
Ǖ10 %

79,90

�i�u»e saûeč¸a ]tutt£artƨ
500 g, 8–16 mm
(1 kg = 159,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 143,80 Kč)

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice.

s÷�ran� 
ûa¨radnic¸� 
ruční n�Ùadíƨ

hÝetÙi

20%
s Clubcard

&is¸ars /nsÔiration Yu�÷ Za¨radní nñý¸÷
Ø 20 mm, 21 cm
439,90 Kč
s Clubcard: 349,00 Kč

Neplatí pro HM Brno- 
-Bohunice, Hradec 
Králové Brněnská, 
Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

44900
Ǖ25 %

599,00

Kontejner na deÝåovou voduƨƨ
200 l, plastový, s víkem 
a kohoutkem

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

149900
Ǖ16 %

1799,00

Orion EC 987C 
Chladicí box
20 l, 
s funkcí chlazení a ohřívání

28

Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 
>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.



Nabídka platí od 
8. 4. do 21. 4. 2026

ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

hÝetÙi

25%
s Clubcard

s÷�ran� Ôsací ÔotÙe�÷ ûnač¸÷ Vi»ot

Ea�íd¸a Ô»atí od 15. Ŵ. do Ų1. Ŵ. Ų0ŲŶ ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. Ea�íd¸a se Áñýe na jednot»ivøc¨ Ôo�oč¸�c¨ »iÝit.

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, 
Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří, Litvínov, 
Neratovice, Přelouč.

4. 2.–25. 8. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

64900
Ǖ20 %

819,00

�a»anční ¸o»o 
Donster ûe»en�
velikost kola 10

Clubcard
cena

�ěýná
cena

58900
Ǖ20 %

739,00

LEGO® Technik 77252 
Z�vodní auto tøÁu �Vv'V 
û ĉ»Áu &1®

10+, 268 kostek

Clubcard
cena

�ěýná
cena

96900
Ǖ20 %

1219,00

LEGO® Speed Champions 
76924 Mercedes-AMG G 63 
a Mercedes-AMG SL 63
10+, 808 kostek

Clubcard
cena

�ěýná
cena

109900
Ǖ25 %

1469,00

LEGO® Technic 42212 
&errari &vv K
10+, 897 kostek

Clubcard
cena

�ěýná
cena

249900
Ǖ21 %

3199,00

Plum Zahradní trampolína
Ø 2,4 m, max. zatížení 100 kg

Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Neratovice, 
Přelouč.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

129900
Ǖ23 %

1699,00

DÙevěn� 
Ôís¸oviÝtě se stÙíÝ¸ou
118 × 118 × 118 cm, 
nastavitelná střecha

Clubcard
cena

�ěýná
cena

199900
Ǖ20 %

2499,00

Děts¸� ¨ouÔač¸a
určená až pro 4 děti, 
max. zatížení 50 kg/1 sedátko

Kup jakékoliv 3 ks 
oûnačenøc¨ 
»oýníc¨ souÔrav 
a Ôrostěrade» 
a ûís¸ej nej»evnějÝí 
ûdarÁa

2+1
nej»evnějÝí

ûdarÁa

s Clubcard

Kup jakékoliv 3 ks 
oûnačenøc¨ 
ruční¸ñ a osuÝe¸ 
a ûís¸ej nej»evnějÝí 
ûdarÁaƨ

2+1
nej»evnějÝí

ûdarÁa

s Clubcard

Kup jakékoliv 3 ks 
oûnačenøc¨ 
de¸oračníc¨ 
Ôo»Ýt�Ùñ a de¸ 
a ûís¸ej nej»evnějÝí 
ûdarÁaƨ

2+1
nej»evnějÝí

ûdarÁa

s Clubcard

Neplatí pro HM Praha Eden.

8. 4.–12. 5. 2026Clubcard
cena

�ěýná
cena

19900
Ǖ20 %

249,00

Doje ve»¸� ¸níý¸a ZvíÙ�t¸aƨ
Neplatí pro HM Praha Eden.

8. 4.–12. 5. 2026Clubcard
cena

�ěýná
cena

39900
Ǖ20 %

499,00

Balkon plný chutí*

Kup jakékoliv 3 ks 

15. 4.–28. 4. 202615. 4.–28. 4. 2026

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice.

15. 4.–28. 4. 2026

9. 4.–26. 4. 2026

9. 4.–26. 4. 2026

9. 4.–26. 4. 2026

4. 2.–25. 8. 202600 �a»anční ¸o»o 
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Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 

>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.



K�jevte Áno¨o Ôrodu¸tñ ûa jednotn� cen÷ v naÝic¨ o�c¨odec¨.

Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

NEOMEZENÝ 
TARIF

NEOMEZENÁ DATA, VOLÁNÍ A SMS PRO 1 AŽ 4 ČLENY.  
A K TOMU AŽ 10 % NA CELÉ NÁKUPY V TESCO.

CENA PRO VŠECHNY

799,00

46900

Ǖ41%

+ až 10% sleva na nákupy v Tesco

31454_Neo_Moje_Rodina_Letak_175x112-5.indd   1 20/03/2026   15:23

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

15900
Ǖ20 %

199,90

Total Motorový olej*
1 l, Classic 10W-40

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

199900
Ǖ20 %

2499,00

Bosch Power Autobaterie*
55 Ah 460 A

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90 steÙinov� »eÔid»o
3 g
(1 kg = 6300,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 4967,00 Kč)

Všechna 
Carlson au-
tokosmetika

hÝetÙi

20%
s Clubcard

�ar»son Věnovø 
čistič Ôa»u�ní des¸÷
400 ml, vanilka
109,90 Kč
(1 l = 274,75 Kč)
s Clubcard: 87,90 Kč
s Clubcard: (1 l = 219,75 Kč)
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90

Box plastový

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Odlamovací 
nñý sada
3 ks

Clubcard
cena

�ěýná
cena

4490
Ǖ21 %

56,90

]ada Ýrou�ov�¸ñ
obsahuje 6 ks a násadu 
v plastovém pouzdře

Clubcard
cena

�ěýná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

]ada vrt�¸ñ
13 ks

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ21 %

88,90

�ar»son �istič 
dis¸ñ ¸o»
500 ml
(1 l = 177,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 139,80 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ21 %

88,90

Carlson Autošampon 
s voskem
500 ml
(1 l = 177,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 139,80 Kč)

14. 4.–11. 5. 2026

14. 4.–11. 5. 2026

14. 4.–
11. 5. 2026

14. 4.–11. 5. 2026

14. 4.–11. 5. 2026

14. 4.–11. 5. 2026

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ20 %

87,90 Šroubovák 
a ¸»eÝtě
3 ks

Clubcard
cena

�ěýná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

�ar»son Vin¸ >ad÷ 
>etní sÁěs 
do ostÙi¸ovačñ
5 l
(1 l = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 15,98 Kč)

30
Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 

>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.

od 1ŴƭŹ0 do ŹŹƭŹ0 Kč

Eíû¸� cen÷ pro vaše 
ve»¸� Ô»�n÷ s Clubcard.

Clubcard
cena

Clubcard 
ÝetÙí Ôeníûe

Nabídka se Áñže na jednotlivých pobočkách liÝit. Nabídka na této stran� neplatí pro ,D �rno �ornych, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, �hot�boÙ, 
<láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >iberec, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Vardubice, Vísek, Vraha Nový SÁíchov, VÙelouč, _ternberk, hherské ,radiÝt� a hherský �rod.



NEOMEZENÝ 
TARIF

NEOMEZENÁ DATA, VOLÁNÍ A SMS PRO 1 AŽ 4 ČLENY.  
A K TOMU AŽ 10 % NA CELÉ NÁKUPY V TESCO.

CENA PRO VŠECHNY

799,00

46900

Ǖ41%

NEOMEZENÝ 

NEOMEZENÁ DATA, VOLÁNÍ A SMS PRO 1 AŽ 4 ČLENY.  
A K TOMU AŽ 10 % NA CELÉ NÁKUPY V TESCO.

+ až 10% sleva na nákupy v Tesco

31454_Neo_Moje_Rodina_Letak_175x112-5.indd   1 20/03/2026   15:23

Služba Online Nákupy je dostupná pouze ve vybraných 
doručovacích oblastech, které najdete na itesco.cz

Doručení 
ZDARMA
nad 1 500 Kč.

Zjistěte více

www.itesco.cz/kontakty/

>etáková nabídka platí v hyperÁarketech od űŵ. Ŵ. od ŸƬŰŰ do Ųű. Ŵ. ŲŰŲŶ dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjiÁkou 
odliÝné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjiÁkou cen produktñ označených lo£eÁ Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost Áñže pÙesáhnout 
platnost tohoto letáku. �lubcard cena a dalÝí �lubcard nabídky platí pro vÝechny držitele aplikace nebo karty �lubcard pÙi pÙedložení a načtení aplikace či karty 
na pokladn�. Vrodukty a nabídky v toÁto letáku se Áohou liÝit od produktñ a nabídek na cesco Online nákupech. hvedené ceny jsou v českých korunách. s letáku jsou 
použity ilustrační ¢oto£raĉe. {a pÙípadné tiskové chyby se oÁlouváÁe. cesco Stores �Y, a.s., srÝovická űŵŲŷƸŶŸb, Vraha űŰ. /D. č. Ų0ŲŶƸ0ŷƹ5¸. 

,÷ÔerÁar¸et÷
�Ý, �oskovice, �randýs nad >abeÁ, �rno �ohunice, �rno ,erÝpice, �rno <rálovo Vole, �rno sídeÅská , �Ùeclav , �elákovice, �eská cÙebová, �eské �ud�jovice, 
�eský <ruÁlov, �eský c�Ýín, ��čín , �vñr <rálové nad >abeÁ, &rýdekǂDístek, ,avíÙov, ,oleÝov, ,ostivice, ,radec <rálové �rn�nská, ,radec <rálové centruÁ, 
,radec <rálové YaÝínova tÙída , �heb, �hot�boÙ, �hrudiÁ, /vančice, :aroÁ�Ù, :ičín , :irkov, :ihlava , Karlovy Vary , <arviná, <ladno, <láÝterec nad OhÙí, <latovy,
<olín, <opÙivnice, <ralupy nad sltavou, <roÁ�Ùíž, <utná ,ora, >iberec, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, D�lník, Dladá �oleslav, Dost , Neratovice, 
Nový :ičín, OloÁouc , Opava , Ostrava &uturuÁ , Ostrava ,rabová, Ostrava cÙebovice , Ostrov nad OhÙí, Vardubice, Vísek, VlzeÅ �orská Vole , VlzeÅ Yokycanská, 
Vod�brady, Vraha �den, Vraha >etÅany , Vraha Dáj Národní, Vraha Novodvorská, Vraha Skalka, Vraha Nový SÁíchov, Vraha {ličín, VÙelouč, VÙerov, Vrost�jov ,
VÙíbraÁ, Yakovník, Yychnov nad <n�žnou, [íčany, Slaný, Sokolov, SuÝice, _ternberk, cábor , cachov, crutnov, cÙinec, hherský �rod, hherské ,radiÝt�, hničov, 
istí nad Orlicí, salaÝské DeziÙíčí , slaÝiÁ, sysoké Dýto, syÝkov, }atec

 ,÷ÔerÁar¸et s čerÔací stanicí
VÙesn� Ôrovoûní do�a je uveden� na ¸aýd� Ôrovoûovně a ôe�ovøc¨ str�n¸�c¨ ôôô.itesco.cûƭ neÁusí �øt totoýn� s Ôrovoûní do�ou čerÔacíc¨ stanic.

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ.

14. 4.–11. 5. 2026
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Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

Ponnath 
}aÁÔionovø 
salám krájený
100 g, balený

Clubcard
cena

�ěýná
cena

6990
Ǖ18 %

85,90

Ponnath 
>i�ov� Ô�r¸÷
300 g, balené
(100 g = 28,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,30 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

Ponnath Kapiový 
salám krájený
100 g, balený

Clubcard
cena

�ěýná
cena

5990
Ǖ24 %

78,90

Vonnat¨ _Ôe¸�č¸÷
300 g, balené
(100 g = 26,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,97 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

2990
Ǖ37 %

47,90

Vonnat¨ �n£»ic¸� 
slanina krájená
100 g, balená
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Nabídka platí od 
15. 4. do 28. 4. 2026
ne�o do v÷Ôrod�ní û�so�. 

Clubcard
cena

�ěýná
cena

22990
Ǖ11 %

259,90

>avaûûa �sÔresso
250 g
(100 g = 103,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 91,96 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

16990
Ǖ37 %

269,90

>avaûûa Kro
250 g
(100 g = 107,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 67,96 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

55900
Ǖ30 %

799,00

>avaûûa �aāe 
Crema Dolce 
Zrnková káva
1 kg

Clubcard
cena

�ěýná
cena

19990
Ǖ16 %

239,90

>avaûûa Xua»ita Yossa 
Vraýen� Á»et� ¸�va
250 g
(100 g = 95,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 79,96 Kč)

Clubcard
cena

�ěýná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

Lipton 
Yellow Label
200 g
(100 g = 69,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,95 Kč)3990

>iÔton �ar» 're÷
37,5 g
(100 g = 106,40 Kč)

CENA PRO VŠECHNY
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